
ж
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2017 № 359

г. Качканар

Об утверждении Публичной декларации целей и задач 
Качканарского городского округа на 2017 год

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации 
от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования 
системы государственного управления», Стратегии социально- 
экономического развития Качканарского городского округа на период 
до 2020 года, одобренной постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 30.12.2009 № 2055, руководствуясь Уставом, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Публичную декларацию целей и задач Качканарского 
городского округа на 2017 год (далее - Публичная декларация) (прилагается).

2. Отделу экономики и стратегического развития Администрации 
Качканарского городского округа обеспечить:

1) подготовку годового отчета о выполнении Публичной декларации 
за 2017 год;

2) размещение годового отчета о выполнении Публичной декларации 
за 2017 год на официальном сайте Качканарского городского округа в срок 
до 01.03.2018.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Глава городского окру

Тавшрзфвз CiOO*Cra$»« 1.
T ia  WSMM, ЗШ8 д а Ш Ш .  Зьт. 4 ti из JSOSaia

C.M. Набоких


